1

UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG THI NÂNG

NGẠCH CÔNG CHỨC

––––––

Số:           /TB-HĐTNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Điện Biên, ngày         tháng        năm 2021

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự thi nâng ngạch công chức

lên ngạch chuyên viên chính năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyến định số 1805/QĐ-UBND ngày 04/10/2021 của UBND

tỉnh về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức đủ tiêu chuẩn, điều kiện

dự thi nâng ngạch lên ngạch chuyên viên chính năm 2021; Quyết định số

1806/QĐ-UBND ngày 04/10/2021 của UBND tỉnh về việc tổ chức kỳ thi

nâng ngạch lên ngạch chuyên viên chính năm 2021 tỉnh Điện Biên; Kế hoạch

số 3288/KH-HĐTNN ngày 04/10/2021 của Hội đồng thi nâng ngạch về tổ

chức thi nâng ngạch lên ngạch chuyên viên chính năm 2021. Hội đồng thi

nâng ngạch công chức lên ngạch chuyên viên chính năm 2021 thông báo một

số nội dung liên quan đến kỳ thi nâng ngạch lên ngạch chuyên viên chính, cụ

thể như sau:

1. Triệu tập cán bộ, công chức có đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi nâng

ngạch lên chuyên viên chính năm 2021 tỉnh Điện Biên (danh sách cán bộ,

công chức dự thi nâng ngạch theo Quyến định số 1805/QĐ-UBND ngày

04/10/2021 của UBND tỉnh).

2. Đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo đến các cán bộ, công chức dự

thi nâng ngạch lên chuyên viên chính năm 2021 thuộc thẩm quyền quản lý

các nội dung liên quan đến kỳ thi nâng ngạch, như sau:

2.1. Thời gian hệ thống ôn tập thi nâng ngạch

Ngày 05/10/2021 (thứ 3), địa điểm tại Trường Chính trị tỉnh Điện Biên.

2.2. Thời gian làm thủ tục dự thi

- Ngày 06/10/2021 (thứ 4): Thí sinh nộp lệ phí dự thi, kiểm tra, đính

chính thông tin cá nhân (nếu có) tại Sở Nội vụ.

Mức phí dự thi nâng ngạch: 700.000 đồng/người, theo quy định tại

Thông tư số 228/2017/TT-BTC ngày 11/11/2017 của Bộ Tài chính.

Hình thức, địa điểm: Nộp một lần, bằng tiền mặt tại Bộ phận kế toán

Văn phòng Sở Nội vụ, địa chỉ: Đội 19 xã Thanh Hưng, huyện Điện Biên, tỉnh

Điện Biên.

2.3. Thời gian khai mạc, thời gian thi:

- Ngày 12/10/2021 (thứ 3):

+ Sáng từ 8h00 - 11h00: Khai mạc kỳ thi nâng ngạch và phổ biến nội

quy, quy chế thi nâng ngạch.

Địa điểm: Hội trường lớn của Trường Chính trị tỉnh Điện Biên;

+ Chiều từ 14h30 - 15h30: Thi môn Kiến thức chung, hình thức thi trắc

nghiệm trên giấy, thời gian thi 60 phút.

Địa điểm thi: Các phòng thi tại Trường Chính trị tỉnh Điện Biên.

- Ngày 13/10/2021 (thứ 4):

+ Buổi sáng từ 8h00 - 8h30: Thi môn Tin học, hình thức thi trắc

nghiệm trên giấy, thời gian thi 30 phút.

+ Buổi sáng từ 9h30 - 10h00: Thi môn Ngoại ngữ, hình thức thi trắc

nghiệm trên giấy, thời gian thi 30 phút.

+ Buổi chiều từ 14h00 - 17h00: Thi môn Chuyên môn, nghiệp vụ, hình

thức thi viết trên giấy, thời gian thi 180 phút.

Địa điểm thi: Các phòng thi tại Trường Chính trị tỉnh Điện Biên.

3. Thí sinh được triệu tập dự thi và tham gia thi nâng ngạch mang theo

chứng minh thư nhân dân/căn cước công dân hoặc thẻ công chức.

Trong quá trình thực hiện nếu phát sinh vướng mắc đề nghị phản ánh

về Phòng Công chức viên chức Sở Nội vụ, gặp đồng chí Hoàng Ngọc Liên,

Ủy viên kiêm thư ký Hội đồng thi, số điện thoại 0916.566488.

Đề nghị quý cơ quan, đơn vị tạo điều kiện cho cán bộ, công chức thuộc

thẩm quyền quản lý tham dự kỳ thi nâng ngạch và sao chụp Văn bản này gửi

đến từng cán bộ, công chức dự thi để chủ động thực hiện.

Lưu ý: Cán bộ, công chức tham dự thi nâng ngạch lên chuyên viên

chính năm 2021 phải tuân thủ chấp hành nghiêm ngặt công tác phòng chống
dịch covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Hội đồng thi nâng ngạch;

- Ban Giám sát kỳ thi nâng ngạch;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các Sở, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trường Chính trị tỉnh;

- Trường Cao đẳng nghề Điện Biên;

- Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thuộc Sở

GD&ĐT;

- Lưu VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trịnh Hoàng Thắng

		thangth.snv@dienbien.gov.vn
	2021-10-05T16:23:39+0700

		2021-10-05T16:31:40+0700

		2021-10-05T16:32:35+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2021-10-05T16:34:04+0700

		vpsnv@dienbien.gov.vn
	2021-10-05T16:34:23+0700